
Saksprotokoll i Kommunestyret - 06.06.2019  
 
Ordførerens svar på interpellasjon om helsevesenet/eldreomsorgen fra PP v/Harald 
Fagervold – kommunestyre den 6. juni 2019 
 
1. Når og hvordan skal sykehjemmene (eldreomsorgen) under lupen, når det gjelder budsjett, 
arbeidstakernes arbeidsforhold mv? Når det gjelder spørsmålet om budsjett, er svaret det 
samme nå som svaret på interpellasjonen fra Harald Fagervold, Indre Fosen Pensjonistparti, 
som ble besvart i kommunestyret 14. februar i år: Sykehjemmene og eldreomsorgen driftes i 
dag etter det budsjettet som kommunestyret vedtok i desember 2018, og oppfølging av budsjett 
og rapportering skjer i henhold til kommunens rutiner. Det ble i svaret på interpellasjonen 14. 
februar også presisert at det pågår en prosess med å lage helse- og omsorgsplan for Indre 
Fosen kommune. I forbindelse med denne prosessen har kommunen søkt og fått midler fra KS 
til et prosjekt der man skal se på arbeidstidsstyring og ressursplanlegging i helse- og 
omsorgssektoren. Det er gjennom prosjektarbeidet mål om å heve kompetansen på 
rolleforståelse og betydningen av arbeidstidsplanlegging som verktøy for lederne, slik at det 
fremmes en god heltidskultur, et godt arbeidsmiljø og oppnår gode og hensiktsmessige 
tjenester. Det rekrutteres ekstern kompetanse til å bidra i dette prosjektet, og oppstart på 
satsingen er nå i juni.  
  
2. I dag er det heldøgns legevakt i Vanvikan. Kan ordføreren garantere at det blir heldøgns 
legevakt i Rissa, og eventuelt i Leksvik, de neste årene?   Felles legevakt i Vanvikan ble 
etablert i 2009 av daværende Rissa og Leksvik kommuner. Det er i imidlertid ikke heldøgns  
legevakt i Vanvikan. På dagtid, i legekontorenes åpningstid fra kl 08:00 til 16:00, blir legevakt 
ivaretatt ved Leksvik legekontor og ved Rissa legekontor. Fra kl 16:00 til kl 08:00 på hverdager, 
samt på lørdag og søndag, er det legevakt i Vanvikan. Denne tjenesten vil bli vurdert, i likhet 
med alle andre tjenester i helse- og omsorgssektoren, i forbindelse med arbeidet med helse- og 
omsorgsplan. Det er kommunestyret som beslutter hvilken struktur vi skal ha på 
legevaktordningen i Indre Fosen kommune.  
  
3. Vil det fortsatt bli landingsplass for helikopter i Rissa, også etter at de nye helikopterne er på 
plass?  På helikopterlandingsplassen ved Rissa sykehjem, er det i dag kun helikopter fra 
luftambulansen som lander. I de få tilfellene Sea King helikopter fra Ørlandet benyttes, lander 
de på fotballbaner og liknende. Dette vil bli praksis også når de nye helikopterne kommer, og 
landingsplassen ved Rissa sykehjem skal fortsatt brukes av luftambulansen.  
  
4. Vil voksenopplæringa, som nå omfatter blant annet opplæring for flyktninger, bli flyttet til 
Vanvikan?  Formannskapet har i møte 14. mars 2019 enstemmig vedtatt følgende punkt 
vedrørende Indre Fosen voksenopplæring og innvandringstjeneste: Vedtakets punkt 1b: 
Forutsatt at fylkeskommunen tillater det tidsmessig, utredes muligheten for å flytte 
voksenopplæringen og innvandringstjenesten fra Rissa til nybygget til videregående skole, med 
hensyn på: - muligheter for løsninger på det som anses som ulemper  
- fleksibel leieavtale med fylkeskommunen ut fra areal som til enhver tid trengs - fleksible 
transportløsninger i anbud buss Trøndelag 2021 (servicefleks) - felles ledelse for 
voksenopplæring og videregående skole  
  
Pkt 1b er under utredning og skal ferdigstilles i løpet av sommeren. Når utredningen er 
ferdigstilt, skal saken behandles politisk.   
  
5. Dersom ny VGS bygges i Vanvikan, vil Sjølyst bli revet. Vil det bli satt opp et tilsvarende 
bygg, med de samme fasiliteter som gaven fra Bjørn Lyng inneholdt? Stiftelsen Sjølyst 
Bosenter ble i fellesskap stiftet av Bjørn Lyng og daværende Leksvik kommune. Indre Fosen 
kommunen er i forhandlinger med styret for stiftelsen med tanke på innløsning av eiendommen, 
gnr. 413, bnr. 48.  I henhold til paragraf 3 i vedtektene for stiftelsen er formålet å eie og drive et 
eldresenter, bo- og trivselssenter i Vanvikan. Forhandlingene med stiftelsen tar sikte på å 
ivareta dette formålet. Målsettingen er altså at stiftelsen fortsatt skal kunne drive et bo- og 
trivselssenter med aktivitetsrom i Vanvikan. 




